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Kære Astrid Aller 
 
I forlængelse af det svar, du fik fra Beskæftigelses- og Integrationsfor-
valtningen den 29. maj på de fem spørgsmål, du stillede ved din hen-
vendelse af 18. maj 2018, har du bedt om at få tilvejebragt en oversigt 
over resultatløn og engangstillæg for afdelingscheferne på jobcentrene 
i Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen.  
 
Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningens svar  
Indledningsvist er forvaltningen blevet opmærksom på, at den gen-
nemsnitlige årsløn for kontor- og jobcentercheferne i det tidligere 
fremsendte svar, var angivet som værende inklusiv resultatløn. Det er 
en fejl, da årslønnen er eksklusiv resultatløn. Det betyder, at resultat-
lønsandelen af kontor- og jobcenterchefernes årsløn er en smule min-
dre end oprindeligt angivet – se tabellen herunder.    
 
Ny oversigt om resultatlønnens betydning for den samlede årsløn 2017 

Jobcenterche-
ferne 

Gennemsnitlig årsløn ekskl. resultatløn 746.087 kr. 
Gennemsnitlig resultatløn  63.950 kr. 
Samlet gennemsnitlig årsløn   810.037 kr. 
Resultatlønnens andel af årslønnen 7,9% 

 

Kontorcheferne 

Gennemsnitlig årsløn ekskl. resultatløn 733.831 kr. 
Gennemsnitlig resultatløn 61.250 kr. 
Samlet gennemsnitlig årsløn  795.081 kr. 
Resultatlønnens andel af årslønnen 7,7% 

Note: Udbetalingen i 2017 er sket på baggrund af målopfyldelsen af resultatkon-
trakten for 2016 og helhedsvurderingen af chefens indsats i samme år. 
Beløbene er opgjort eksklusiv pension.  
 

På følgende side fremgår en oversigt over udbetalt resultatløn og en-
gangstillæg til afdelingscheferne i 2017 på alle jobcentrene.  
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Resultatløn/engangstillæg til afdelingschefer på jobcentrene i 2017 
Antal afdelingschefer på jobcentrene  30 
Antal afdelingschefer på jobcentrene, der har fået resultat-
løn/engangstillæg  10 
Gennemsnitlig årsløn  606.190 kr. 
Gennemsnitlig resultatløn/engangstillæg pr. afdelingschef, 
der har modtaget resultatløn  24.100 kr. 
Samlet gennemsnitlig årsløn for de afdelingschefer, der har 
fået resultatløn/engangstillæg 630.290 kr. 
Engangstillægs-/resultatlønsandelen af årslønnen for afde-
lingschefer, der har fået resultatløn/engangstillæg  3,8% 

Note: Oversigten tager udgangspunkt i, hvad der er blevet udbetalt i henholdsvis re-
sultatløn og engangstillæg til afdelingscheferne på jobcentrene i 2017. De afdelings-
chefer, 20 stk., der ikke har fået udbetalt resultatløn/engangstillæg indgår ikke i gen-
nemsnitsberegningerne. Resultatløn er i udgangspunktet ikke pensionsgivende. En-
gangstillæg er i udgangspunktet pensionsgivende. Beløbene i tabellen er opgjort eks-
klusiv pension.   
 
 
Med venlig hilsen 
 
Michael Baunsgaard Schreiber  
Kst. adm. direktør 
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